LOTE 13 - PROFESSORES 

L
O

T
E

1
3
 49 

Pasta para 

professor 
1 unidade 2.500 Própria 46,99 117.475,00 

50 
Pasta para 

professor 
1 unidade 2.500 Própria 46,99 117.475,00 

VALOR TOTAL LOTE 13:    234.950,00 

2.2 O valor total desta Ata é de R$ 4.733.508,28 (quatro milhões, setecentos e trinta e três mil, 

quinhentos e oito reais e vinte e oito centavos). 

2.3 Ao participar do procedimento licitatório, o fornecedor obriga-se ao cumprimento de todos os 

encargos estabelecidos na presente ARP, nos exatos termos do resultado final obtido no procedimento 

licitatório, quanto ao preço, a quantidade e as especificações do objeto registrado, integrando e